ГРУППА ННК

    НГХ
675002, Россия, Амурская область,

г. Благовещенск, ул. Первомайская, д. 1 Литер А

Телефон: +7 (4162) 221300, факс +7 (4162) 221307

e-mail: nnk-amnp.secretary@oilgazholding.ru

Акционерное общество

«ННК - Амурнефтепродукт»

12.05.2020   № 00611

На № _________ от ____________

Руководителям

по списку

Уведомление об изменении реквизитов

07 мая 2020 г. АО «ННК-Амурнефтепродукт» поставлено на налоговый

учет в качестве крупнейшего налогоплательщика. В связи с этим Обществу

присвоен КПП 783450001 (КПП крупнейшего налогоплательщика).

Просим Вас учитывать данные изменения при оформлении документации,

выполнении платежей.

Приложение: 1. Уведомление о постановке на учет в налоговом органе

юридического лица в качестве крупнейшего

налогоплательщика 07.05.2020 № 559053434.

Генеральный директор                                                                  С.Н. Маяков